
Bagamér Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

/2021 (I.21.)  
 

Ö N K O R M Á N Y Z A T I  R E N D E L E T E  
 

 a Bagaméri Polgármesteri Hivatalban 2021. évi igazgatási szünet elrendeléséről 
 
Bagamér Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
A rendelet hatálya kiterjed a Bagaméri Polgármesteri Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) 
foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre. 
 

2.§ 
A Hivatal feladataira és munkarendjére tekintettel: 
 
Nyári igazgatási szünet: 2021. augusztus 16. napjától – 2021. augusztus 27. napjáig (9 
munkanap) 
2021. december 11., szombat munkanap 

2021. december 24., péntek pihenőnap 

Téli igazgatási szünet 2021. december 23. napjától – 2022. január 1. napjáig (6 munkanap) 
igazgatási szünetet tart. 
 

3.§ 
A munkavállalók a 2.§-ban foglaltakra figyelemmel igénylik szabadságukat, és a munkáltató 
erre figyelemmel határozza meg a szabadságolási terv alapján kiadásra kerülő szabadságot. 
 

4.§ 
(1) Az igazgatási szünet időszaka alatt az ügyfélfogadás szünetel, azonban anyakönyvi 
ügyekben a feladatellátás folyamatosságának biztosítása érdekében a Hivatal ügyeletet tart. 
 
(2) A Hivatal az igazgatási szünet ideje alatt anyakönyvi ügyekben a következőképpen tartja 
az ügyeletet: a megadott telefonszámra történő bejelentéssel és egyeztetéssel az igazgatási 
szünet teljes ideje alatt, munkanapokon. 
 

3.§ 
 
E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és 2022. január 2. napján hatályát veszti. 
 
B a g a m é r , 2021. január 11. 
 

               Erdős Tibor                                                                             Nyíri Béla 
   polgármester                        jegyző 



 2 

A rendeletet kihirdettem: 
 
Bagamér, 2021. 01.11. 
                                                                                                                       Nyíri Béla 

    jegyző 

 


